資料１

平成２９年度くぬぎ山地区自然再生協議会 開催実績

○第３４回 協議会

日  時  平成２９年１２月１６日（土）１３：３０～１５：００

場  所  狭山市役所 ６階大会議室

出席者数  １９名（ほか委任状４名）

議  題   (1) 平成２８年度活動報告及び収支決算報告について

(2) 平成２９年度事業計画及び予算案について

(3) 特別緑地保全地区指定及び実施計画策定について

○第１５回 保全管理活動

日  時  平成３０年１月２８日（日）１０：００～１４：００

場  所  所沢市くぬぎ山・駒ケ原の森

      狭山市堀兼 自然再生地Ｄ

  ※ 平成３０年１月２２日の降雪の影響により中止

○第３５回 協議会

 日  時  平成３０年３月３日（土）１３：３０～１５：１５

 場  所  川越市南公民館 講座室１号

 出席者数  １９名（ほか委任状１０名）

 議  題  (1) 広報について

(2) 役員の選任について

(3) 運営委員会委員の選任について